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ANOTACE:

ANNOTATION:

Diplomová práce se zabývá návrhem budovy sportovního areálu s vnitřními a venkovními sportovišti, s wellness prostory v obci
Horoměřice. Projekt navazuje na předdiplomní práci, která se zabývá návrhem centra obce Horoměřice a rozvojových ploch okolo
centra. Tvar, hmota budovy reaguje na stávající komunikace v území a hmotově uzavírá nově navržené centrum obce. Fasádní řešení
stavby je dřevěnými prvky a zelení. V území jsou navrženy dva objekt, kde objekt SO.01 je hlavní vstupní objekt s vnitřními sportovi-
šti, welnes plochami, restaurací a administrativní částí pro sportovní spolky. Druhý objekt, SO.02 je zázemí pro venkovní sportoviště
(šatny, sklady).
Vnitřní sportoviště jsou: 2xsquosh, 2xricochet, lezecká stěna výšky 12,5m, tělocvična multifunkční (badbinton, tančírna, pingpong..),
bolder, posilovna, trampolína). Venkovní sportoviště jsou navrženy v různých výškových úrovních na násypu, který vyrovnává pů-
dovní svažitý terén. Venkovní sporotiviště jsou: 4x tenisový kurt, 2x plážový volejbal, 2x petangue, tenisov stěna, prostor pro trenink
hasičských sportů.

The thesis is focused on the design of a sports complex with indoor and outdoor sports facilities, with wellness facilities in the
village Horoměřice. The project follows the pre-diploma thesis, which focused with the proposal of the center of Horoměřice and
the development areas around the center. The shape, the building‘s mass responds to the existing roads in the area and closes the
new designed center of the village. The facade of the building is woods elements and vegetation . Two objects are proposed in the
territory, where the object SO.01 is the main entrance building with indoor sports facilities, wellness areas, restaurants and an
administrative part for sports clubs. The second building, SO.02, is a hinterland for outdoor sports grounds (dressing rooms, ware-
houses).
Indoor sports are: 2xsquosh, 2xricochet, climbing wall height 12.5m, multifunctional gym (badbinton, dance hall, pingpong ..),
bolder, gym, trampoline). Outdoor sports are designed at different height levels which equalizes the soil sloping terrain. The
outdoor sports are: 4x tennis court, 2 beach volleyball, 2x petangue, tennis wall, space for training fire brigade.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE / ANOTACE / KLÍČOVÁ SLOVA

KLÍČOVÁ SLOVA:
Sportovní centrum, sportovní areál, wellness, rekreační areál, Horoměřice, restaurace, klubovna, sportovní oddíly, odpočinek,
relaxace, sport, tenis, volejbal, bolder, lezecká stěna, squosh, posilovna, tělocvična

KEYWORDS
Sports center, sports complex, wellness, recreation center, Horomerice, restaurant, clubhouse, sports clubs, relaxation,
Relaxation, sport, tennis, volleyball, bolder, climbing wall, squosh, gym, gym
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STUDIJNÍ PROGRAM: ARCHITEKTURA A STAVITELSTVÍ
ZADÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE - příloha 2 INFORMACE

1. Diplomové práce budou zadány v průběhu prvního výukového týdne letního semestru.
2. Konzultace s vedoucím diplomu se bude konat každé úterý od 17:00 do 18:00 hod., požadují se min. čtyři konzultace

z toho povinná závěrečná pro všechny v 11. výukovém týdnu. Při této konzultaci vedoucí práce zhodnotí dosažené vý-
sledky.

3. Konzultanti jednotlivých vybraných specializací budou uvedeni na katedrové vývěsce v průběhu druhého výukového
týdne.

4. Rozsah práce je uveden v ZADÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE a v příloze 1. Jedná se o komplexně pojatý projekt, jednotně je
rozsah a detail zpracování určen jako NÁVRH STAVBY (STS). Vybrané části (jeden půdorys a řez) budou zpracovány
v rozsahu stavební část projektu stavby pro stavební řízení (DSP). Požadovaná dílčí řešení jsou specifikována v zadání
diplomní práce, příloha 1. Viz též článek 5 – státní závěrečná zkouška, Vnitřních předpisů Fakulty stavební ČVUT.
DP bude odevzdán v následující podobě:

4.1. Dvě označená vyhotovení A3. Tisk na šířku, nejlépe oboustranný, svázané. Vyhotovení č.1 zůstane v archivu ČVUT, dru-
hé bude po obhajobách diplomantům vráceno jako základ osobního archivu prací.

Titulní strana – ve svislém pruhu šíře 70mm na pravé straně budou jednotně uvedené základní informační údaje- jméno
diplomanta, fotografie, podpis, telefon, e-mail, název diplomní úlohy česky a anglicky, vedoucí práce, konzultanti, dole
na výšku 90mm volný prostor pro potvrzení převzetí práce. Grafický vzor titulní strany je na stránkách katedry.

Úvodní strany - základní údaje - jméno diplomanta, název diplomní úlohy česky a anglicky, vedoucí práce, konzultanti, celko-
vý obsah s čísly stránek včetně příloh. Formulář ZADÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE včetně přílohy. Abstrakt – název a krátký
výstižný popis řešené problematiky (cca 10 vět) v češtině a angličtině, doplněno klíčovými slovy. Prohlášení o samostat-
ném zpracování práce a úplnosti citací použitých pramenů.

Výchozí materiál - předdiplomní projekt, průvodní zpráva a čitelné zmenšeniny jednotlivých výkresů, fotografie modelu.
Tento materiál není přímou součástí diplomu, má charakter pouze informativní, musí být proto zřetelně označen (např.
barvou papíru).

Průvodní zpráva DP – v běžné struktuře tzv. souhrnné technické zprávy s akcentem na úvodní rozbor zadané problematiky,
vysvětlení ideje řešení. Součástí bude též jednoduchý koncept požární zprávy a energetický štítek budovy (obálky). Dále
odkazy na přílohy a použitou literaturu a závěrečné zhodnocení výsledků.

Výkresová část - čitelné zmenšeniny jednotlivých výkresů. Fotografie reálného či digitálního modelu (mohou být doplněny až
těsně před obhajobou), legenda materiálů atd.. Jeden výkres může být eventuelně prezentován z důvodu čitelnosti i na
několika listech A3, či podélně nebo příčně složený. V případě použití nestandardních měřítek bude na výkresu zobraze-
no poměrové měřítko (příklad označení v rozpisce MĚŘÍTKO 1:100, TISK 1:175 + zobrazené poměrové měřítko). Nastavené
tloušťky čar nesmí omezit čitelnost.

Části statická a TZB diplomové práce vč. výkresové dokumentace v kompletní podobě (na jednu str. A3 mohou být zmenšené
i kopie 4 stran textu A4).

Přílohy - kopie katalogových listů nestandardních či firemních řešení atd.. Výkresy zpracovávané v digitální podobě budou
vypáleny na CD ve formátu .pdf, adresy shodné s označením výkresů. Výkresy převádějte do .pdf na originálním softwa-
ru – je k dispozici v naší PC učebně. Disketa bude popsána a upevněna na zadní straně desek s připojeným obsahem -
adresářem v archivním vyhotovení č.1.

4.2. Výkresy pro obhajobu před komisí - v požadovaném měřítku, neskládané, uložené v deskách či v tubusu. Jejich počet
vychází z potřeb pro úspěšnou prezentaci (cca 2-4 ), doporučená velikost 700/1000, provedení ani barevnost není urče-
na. Tyto výkresy je možno z důvodu optimálního využití školního plotru odevzdat po dohodě s vedoucím diplomu v
pozdějším termínu. Další přílohou je fyzický model.

5. Odevzdání diplomové práce a její převzetí vedoucím je v neděli 21.5.2017 do 23:59 do KOSu, pak v pondělí 22.5. ve
12:00 ve 2 vyhotoveních A3 v pracovně vedoucího diplomu. Termín je nutné bezpodmínečně dodržet! Práce bude ob-
ratem předána oponentovi k vyjádření. Jeho posudek obdrží diplomant nejpozději pět dní před obhajobou na elektro-
nickou adresu, v originále si jej může vyzvednout u vedoucího diplomu či tajemníka komise.

6. O organizaci obhajob diplomových prací a státních závěrečných zkoušek budete průběžně informováni.

02/2017_MK_PŠ_JD
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STÁVAJÍCÍ ŠVARC PLAN OBCE:

GSPublisherEngine 0.0.100.100

GSPublisherEngine 0.0.100.100

LOKACE OBCE HOROMĚŘICE

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ : HOROMĚŘICE ( 644773 )
ZUJ (KÓD OBCE) : 539805

[…]

1_05 Technická místnost VZT 03 2 4 4900 5 0,272222222 700 350 1 0,5 699 349 0,2440 0,466 0,233 5,579444688
1_09 Technická místnost VZT 01 3 4 6415 5 0,356388889 700 450 1 0,5 699 449 0,3139 0,547 0,273 5,677676491
1_06 Technická místnost 4 5 11315 5 0,628611111 800 500 1 0,5 799 499 0,3987 0,614 0,307 7,88323971

4 5 15515 6 0,718287037 1000 450 1 0,5 999 449 0,4486 0,620 0,310 9,608098571

PŘÍVODNÍ VZDUCH PRO VZT01 / VZT03/ VZT05 (VZT JEDNOTKA VZT02 A VZT03 URČI TECHNOLOG

Obdélnikové potrubí

Návrhové hodnoty

VZT 06 - PŘÍVOD, OBJEM VZT 5160 m3/hod
Vstupní hodnoty Skutečná dimenze potrubí

OZN Mísnost od do

Spočené hodnoty

Obdélnikové
potrubí

Vstupní hodnoty Skutečná dimenze potrubí

OZN Mísnost od do

Spočené hodnoty Návrhové hodnoty

Obdélnikové potrubí Obdélnikové
potrubí

ODVODNÍ VZDUCH PRO VZT01 / VZT03/ VZT05 (VZT JEDNOTKA VZT02 A VZT03 URČI TECHNOLOG
Vstupní hodnoty Skutečná dimenze potrubí

OZN Mísnost od do

Spočené hodnoty Návrhové hodnoty

Obdélnikové potrubí Obdélnikové
potrubí

Návrh dimenze
potrubí

Délka
potrubí

Rozměry Hydraulický
průměr

Hydraulický
poloměr

Rychlost v
potrubí

Poznámka Objem
vzduchu

Rychlost
vzduchu

Obsah tl. Plechu Obsah
obél.

Obdelníkové
potrubí

Obdelníkové
potrubí

Obdelník

V w S b a t b a S dh dr w
m m3 m/s m2 mm mm mm mm mm m2 m m m/s

1_08 Technická místnost 1 2 4200 5 0,233333333 700 500 0,5 699 499 0,3488 0,582 0,291 3,344791634
Sportovní hala - otevřený prostor 2 3 4200 5 0,233333333 450 450 0,5 449 449 0,2016 0,449 0,225 5,787008332
Sportovní hala - otevřený prostor 3 4 1800 5 0,1 600 300 0,5 599 299 0,1791 0,399 0,199 2,791720873
Sportovní hala - otevřený prostor 4 5 1550 5 0,086111111 600 300 0,5 599 299 0,1791 0,399 0,199 2,403981862
Sportovní hala - otevřený prostor 5 6 1300 5 0,072222222 600 300 0,5 599 299 0,1791 0,399 0,199 2,016242852
Sportovní hala - otevřený prostor 6 7 1150 5 0,063888889 500 250 0,5 499 249 0,1243 0,332 0,166 2,570960752
Sportovní hala - otevřený prostor 7 8 900 5 0,05 500 250 0,5 499 249 0,1243 0,332 0,166 2,012056241
Sportovní hala - otevřený prostor 8 9 650 5 0,036111111 500 250 0,5 499 249 0,1243 0,332 0,166 1,45315173
Sportovní hala - otevřený prostor 9 10 400 5 0,022222222 400 200 0,5 399 199 0,0794 0,266 0,133 1,399366647
Tělocvična 10 11 300 5 0,016666667 400 200 0,5 399 199 0,0794 0,266 0,133 1,049524985
Tělocvična 11 12 225 5 0,0125 200 150 0,5 199 149 0,0297 0,170 0,085 2,10785471
Tělocvična 12 13 150 5 0,008333333 200 100 0,5 199 99 0,0197 0,132 0,066 2,114951864
Tělocvična 13 14 75 5 0,004166667 200 100 0,5 199 99 0,0197 0,132 0,066 1,057475932
Sportovní hala - otevřený prostor 3 15 2400 5 0,133333333 450 450 0,5 449 449 0,2016 0,449 0,225 3,306861904
Sportovní hala - otevřený prostor 15 16 2400 5 0,133333333 600 350 0,5 599 349 0,2091 0,441 0,221 3,189014483
Sportovní hala - otevřený prostor 16 17 2100 5 0,116666667 600 350 0,5 599 349 0,2091 0,441 0,221 2,790387673
Sportovní hala - otevřený prostor 17 18 1800 5 0,1 600 350 0,5 599 349 0,2091 0,441 0,221 2,391760862
Sportovní hala - otevřený prostor 18 19 1500 5 0,083333333 500 250 0,5 499 249 0,1243 0,332 0,166 3,353427068
Sportovní hala - otevřený prostor 19 20 1200 5 0,066666667 500 250 0,5 499 249 0,1243 0,332 0,166 2,682741655
Sportovní hala - otevřený prostor 20 21 900 5 0,05 500 250 0,5 499 249 0,1243 0,332 0,166 2,012056241
Sportovní hala - otevřený prostor 21 22 600 5 0,033333333 300 150 0,5 299 149 0,0446 0,199 0,099 3,741030878
Sportovní hala - otevřený prostor 22 23 300 5 0,016666667 300 150 0,5 299 149 0,0446 0,199 0,099 1,870515439

Skutečná dimenze potrubí

Návrhové hodnoty

Obdélnikové potrubí

VZT 05 - ODVOD, OBJEM VZT 4200 m3/hod
Vstupní hodnoty

OZN Mísnost od do

Spočené hodnoty

Obdélnikové
potrubí

4.2 / DIMENZE VZT ROZVODŮ, POTRUBÍ
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VZT 04 - WELNESS, OBJEKT SO.01
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VZT 05 - VNITŘNÍ SPORTOVIŠTĚ, OBJEKT SO.01
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