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POSUDEK VEDOUCÍHO

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Sportovní centrum, Horoměřice
Jméno autora: Novotný Jakub
Typ práce: diplomová
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra architektury – K129
Vedoucí práce: Doc.Ing.arch.Luboš Knytl
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury FSv ČVUT v Praze

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání práce splněno
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady
a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.

Všechny aspekty zadání byly splněny.

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně
Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval
a zda byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte kreativitu studenta a jeho schopnost tvůrčím způsobem pracovat.
Práce postupovala plynule, autor je velmi pečlivý.

Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního
a prostorového uspořádání

A - výborně

Posuďte úroveň architektonického/urbanistického řešení, dispozičního a provozního řešení. Vyjádřete se k prostorovému
řešení.

Návrh považuji za architektonicky vcelku zdařilý, s velmi propracovaným provozním řešením.

Kvalita technického řešení A - výborně
Posuďte správnost volby a návrhu technického řešení.
Technické řešení je zpracované nad předpokládanou úroveň a precizně dokumentované

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně
Vyjádřete se k úrovni zpracování závěrečné práce, posuďte věcné, jazykové a obrazové kvality práce, vyjádřete se
ke grafickému zpracování práce.
Práce je úplná, srozumitelně řazená, s dobrou grafickou úrovní.

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE

Diplomant je pečlivý a přemýšlivý, postupuje s rozmyslem, cílevědomě.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm A - výborně.
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